
Cena (bez DPH): 

21 600 Kč
Cena (s DPH): 

26 136 Kč

Kombi výlevka (senzor) 50x70cm

Popis produktu

Výlevka má čtyři stavitelné nohy (jekl 40 x 40 mm), může být též připevněna pomocí závěsné kotvící lišty (součástí dodávky) na stěnu, nohy je

možné zdemontovat. K výlevce je dodávána kompletní odpadová armatura JS 40 a přepadová trubka 190 mm do spodního dřezu. Součástí

je odnímatelný nerezový rošt. K výlevce je dodávána mechanická baterie pro 2 vody s otočným raménkem.  Připojení pro dvě vody 2x hadice s

převlečnou maticí 3/8” senzorové provedení 2x 1 1/2" *Model v celonerezovém provedení s prolisovanou vrchní deskou a lisovanou vaničkou

a odnímatelným roštem.   Materiál: nerez Linie: 600, 700 mm  

Informace

Katalogové číslo 8710638

Značka OEM

Parametry

Šířka: 500 mm 

Hloubka: 700 mm 

Výška: 850-900 mm 

Požadovaná výška odpadu JS 40: 180 až 250 mm 

Provedení: Se senzorem 

Rozměr vaničky umyvadla: 440x280x140 mm 

Rozměr vaničky výlevky: 400x400x200 mm 

Výška přívodu vody: 650 až 700 mm 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

